Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 23 de junho de 2021.

Dep. Max Russi – Presidente

V I S T O dos demais membros da Mesa Diretora e dos líderes dos Blocos Parlamentares.

Dep. Eduardo Botelho – 1º Secretário.

Dep. Janaína Riva – 2º Secretária.

Dep. Dilmar Dal Bosco – Líder do Bloco Assembleia Forte.

Dep. Allan Kardec - Líder do Bloco Resistência Democrática.

Dep. Dr. Eugênio – Líder do Bloco Parlamentar Unidos.

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°027/2020/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Termo Aditivo ao Contrato n° 027/2020/SCCC/ALMT

Contratada: DDMIX Controle de Pragas e Serviços Ltda

Objeto: Segundo Termo aditivo de repactuação da prestação de serviços de motoristas.

Valor : R$ 270,00 (diárias com pernoites) e R$ 110,00(diárias sem pernoite)

Assinatura: Mesa Diretora – 21/06/2021

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 23 de Junho de 2021 • ANO VI | N° 968

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente